



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1199
Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Sari Roti	1062	Pack	Rp 19.000	Rp 20.178.000
2	Pir	268	Kg	Rp 44.000	Rp 11.792.000
3	Sari Kacang Ijo	53	dus	Rp 145.000	Rp 7.685.000
4	Telor	113	Kg	Rp 30.000	Rp 3.390.000
5	Susu 115 ml	1980	pcs	Rp 3.500	Rp 6.930.000
6	Inaco Jelly	660	pcs	Rp 5.500	Rp 3.630.000
7	Apel	330	pcs	Rp 6.000	Rp 1.980.000
TOTAL					Rp 55.585.000